ממשמורת חוקית, התקהלות אסורה, נהיגה ללא רישיון נהיגה, נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ברכב ללא ביטוח, אי ציות
להוראת שוטר במדים, זיוף סימן זיהוי לרכב, תקיפה סתם, החזקת סכין, הפרת הוראה חוקית והפרעה למהלך הסדיר

של בחירות, והכל לפי סעיפים 274(1), 275, 152,186 257, 151,287 ו - 379 לחוק העונשין תשל"ז -1977 וכן
עבירה לפי סעיף 10(א), 67, 23א(1) ו - 62(9) לפקודת התעבורה, וכמו כן עבירה לפי סעיף 2א' לפקודת ביטוח רכב

מנועי תש"ל 1970 וכן עבירה לפי סעיף 62(1) לחוק הבחירות לכנסת תשי"ט - 1959.

טיעוני הצדדים ותסקירי שירות המבחן